

## **Computeam ApS**

Oehlenschlägersvej 8, 5230 Odense M

**CVR-nr. 31 84 73 11**

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. december 2019

---

Christian Nick Mortensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Anvendt regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Computeam ApS Oehlenschlägersvej 8 5230 Odense M
	CVR-nr.: 31 84 73 11
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 7. november 2008
	Hjemsted: Odense
Direktion	Christian Nick Mortensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og reparere computere samt yde konsulentbistand og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 27.773, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.248.661.

Årets resultat er anset for værende acceptabelt.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.660</b>	<b>-4</b>
Finansielle indtægter	2	49.280	49
Andre finansielle omkostninger		-33	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.587</b>	<b>45</b>
Skat af årets resultat	3	-7.814	-10
<b>Årets resultat</b>		<b>27.773</b>	<b>35</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.773	35
		<b>27.773</b>	<b>35</b>



## Balance 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Færdigvarer og handelsvarer	10.667	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>10.667</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.257.292	1.206
Andre tilgodehavender	2.586	0
Udskudt skatteaktiv	4.500	6
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.264.378</b>	<b>1.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.080</b>	<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.280.125</b>	<b>1.252</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.280.125</b>	<b>1.252</b>

## Balance 30. juni

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		748.661	721
<b>Egenkapital</b>		<b>1.248.661</b>	<b>1.221</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.150	23
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag		6.314	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.464</b>	<b>31</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.464</b>	<b>31</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.280.125</b>	<b>1.252</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	500.000	720.888	1.220.888
Årets resultat	0	27.773	27.773
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>500.000</b>	<b>748.661</b>	<b>1.248.661</b>

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.280	49
	<b>49.280</b>	<b>49</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.314	8
Årets udskudte skat	1.500	2
	<b>7.814</b>	<b>10</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli		18.323
Kostpris 30. juni		18.323
Af- og nedskrivninger 1. juli		18.323
Af- og nedskrivninger 30. juni		18.323
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>0</b>

## Noter

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for medlemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 300. Selskabets gæld til pengeinstitut udgør pr. statusdagen kr. 0.
